
UCHWAŁA NR XLV/565/2022 
RADY GMINY W ZALESZANACH 

z dnia 22 czerwca 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na wynajem w trybie bezprzetargowym lokalu użytkowego 
stanowiącego własność Gminy Zaleszany. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
( t. j. Dz. U. z 2022 r., poz. 559 ze zm.), oraz art. 13 ust. 1 w związku z art. 34 ust. 4 ustawy 
z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościmi ( t. j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1899), na 
wniosek Wójta, Rada Gminy w Zaleszanach uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na wynajęcie w drodze bezprzetargowej na rzecz dotychczasowego 
najemcy F.H.U. JAGA Ewa Rychel, na okres 1 roku, lokalu użytkowego o powierzchni 37,60 m2 

mieszczącego się w budynku komunalnym w Zaleszanach, przy ul. Tadeusza Kosciuszki 16, na 
działce ewidencyjnej 415 z przeznaczeniem na prowadzenie działalności handlowej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zaleszany. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Marzena Kuna 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B083A5A3-4C69-4126-9CF3-B6917D358BDF. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


